
1

Daniel Koloc - RG Architects studio s.r.o.

Od: Kubik, Petr <Petr.kubik@upc.cz>
Odesláno: 16. února 2016 9:02
Komu: 'projekce2@rgarchitects.cz'
Předmět: RE: 15001 MŠ ZÁPADNÍ: žádost o stanovení podmínek ochrany VVKS

Dobrý den pane Koloci, 
chtěl bych Vás informovat, kdy je a kdy není nezbytné stanovit konkrétní podmínky pro práce v ochranném pásmu 
komunikační sítě popřípadě  
přímo na komunikačním vedení UPC.  Konkrétní podmínky jsou z pravidla stanoveny pro případy, kdy v rámci stavby 
dojde k manipulaci s vedením,  
pokládce nové trasy, popřípadě je nezbytná přeložka stávající komunikační sítě. Pokud při stavbě dojde „pouze“ ke 
křížení, odhalení, nebo 
práci v ochranném pásmu sítě jsou podmínky uvedené ve vydaném stanovisku zcela dostačující.  
V případě, že v rámci Vámi připravované stavby bude nutné provádět nějaké práce, úpravy na stávající komunikační 
síti UPC, je nezbytné charakter 
prací uvést v technické zprávě projektu. Na základě této technické zprávy / popisu vystavíme konkrétní podmínky 
k uvedené stavbě. Tento dokument  
upřesní časový harmonogram prací na komunikační síti, způsob realizace, ochranu vedení ….. 
 
Jestliže již nyní víte, že v rámci stavby výstavby MŠ ve Varnsdorfu bude nutné realizovat práce / manipulace na 
komunikační síti UPC,  
prosím o zaslání jejich popisu. Následně Vám pošlu konkrétní podmínky. 
Je nám líto, že mohlo dojít k mylnému výkladu ustanovení zanesených ve stanovisku a věřím, že výše uvedené 
pomůže vyjasnit zamýšlený význam stanoviska. 
 
hezký den    
 
 
Petr Kubík 
Technician Supervisor  
--------------------------------------------------------------- 

 

 

UPC Česká republika, s.r.o. 
Sázavská 2, 460 10 Liberec 3 
T: +420 489 111 102 
E: petr.kubik@upc.cz     

 
 
-----Original Message----- 
From: Daniel Koloc - RG Architects studio s.r.o. [mailto:projekce2@rgarchitects.cz]  
Sent: Tuesday, February 16, 2016 8:53 AM 
To: Kubik, Petr 
Subject: 15001 MŠ ZÁPADNÍ: žádost o stanovení podmínek ochrany VVKS 
 
Dobrý den pane Kubík, 
 



2

řeším nyní projekt výstavby mateřské školy ve Varnsdorfu. V listopadu roku jsme požadoval vyjádření k existenci sítí 
ve správě UPC s.r.o.. Ve vyjádření se uvádí, že pokud dojde při výstavbě ke kolizi se VVKS mam kontaktovat p. 
Růžičku, ten vzhledem k jeho nemoci mě odkázal na Vás.  
 
Tímto podávám žádost o stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS, jelikož při výstavbě mateřské školy, resp. 
inženýrských přípojek dojde ke křížení s vedením sítí ve správě UPC. 
 
V příloze posílám vyjádření a koordinační situaci z projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
 
Za potvrzení o doručení a zpracovávání žádosti předem děkuji. 
 
V případě dotazů mě kontaktujte. Děkuji 
 
 
S pozdravem 
 
D a n i e l   K o l o c 
vedoucí projektu 
______________________________________________________________ 
RG architects studio s.r.o. 
Čsl. letců 786, 407 47 Varnsdorf, IČO 020 96 111, www.rgarchitects.cz telefon +420 474 770 220 - 221 - 222, mobil 
+420 602 754 667 
 
 
-----Original Message----- 
From: Ruzicka, Jaroslav [mailto:Jaroslav.Ruzicka@upc.cz] 
Sent: Tuesday, February 16, 2016 8:50 AM 
To: Daniel Koloc - RG Architects studio s.r.o. 
Subject: Automatická odpověď: 15001 MŠ ZÁPADNÍ: žádost o stanovení podmínek ochrany VVKS 
 
Dobrý den,  po dobu mé nemoci  ( minimálně do konce února 2016 ) mne 
zastupuje pan Petr Kubík   +420 489 111 102     petr.kubik@upc.cz 
 
 
Děkuji za pochopení,  s pozdravem   J. Růžička 


